Является нормативным
правовым актом

Проект вносится | _ .... _.
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА
РЕШЕНИЕ

« » 2013 г. №

О внесении изменения в решение
Думы города от 07.10.2008 № 4 3 1 - I V ДГ
« О порядке определения и отчисления
муниципальными унитарными предприятиями
части прибыли, остающейся после уплаты
налогов и иных обязательных платежей,
в доход бюджета городского округа город Сургут»

В соответствии со ст. 55 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» (в редакции от 07.05.2013), статьей 295 Гражданского кодекса
Российской Федерации, статьями 42, 62 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 17 Федерального закона от 14.11.2002 № 161-ФЗ
«О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» (в
редакции от 02.07.2013) Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 07.10.2008 № 4 3 1 - I V ДГ
«О Порядке определения и отчисления муниципальными унитарными
предприятиями части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных
обязательных платежей, в доход бюджета городского округа город Сургут»
(в редакции от 07.10.2009 № 6 0 9 - I V ДГ) изменение, дополнив часть 1 статьи
2 предложением в следующей редакции:

«При определении расчетной базы для определения размера части
прибыли, подлежащей перечислению в бюджет городского округа не
учитываются доходы и расходы (включая расходы по уплате налогов и
иных обязательных платежей), полученные при реализации

инвестиционных программ, утвержденных в соответствии с действующим
законодательством.».

2. Действие настоящего Решения распространяется на
правоотношения, возникшие с 01.01.2010.

Председатель Думы города Глава города

С.А. Бондаренко Д.В.Попов

« » 2013 г. « » 2013г.

2